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گذر

طرح آب رسانی اضطراری تهران
 به تصویب شورای شهر  رسید

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان تهران  �
گفت: طرح آب رسانی اضطراری تهران در جلسه 
اخیر شورای شهر تهران به تصویب رسید. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، محمدرضا بختیاری در 
جریان تصویب طرح آب رسانی اضطراری به تهران که 
دیروز در شورای اسلامی شهر تهران به تصویب رسید، 
گفت: طرح های انتقال آب به تهران از طریق حفر 
تونل در شرق و غرب این شهر در حال انجام است. 
بختیاری افزود: در بحث توزیع آب داخل تهران نیز با 
تصویب این طرح و تکمیل طرح قمر بنی هاشم (رینگ 
تهران) که تاکنون ۴۰ درصد آن انجام شده است، 
می توان گفت که نگرانی برای تأمین آب شهروندان 
پس از وقوع زمین لرزه احتمالی وجود نخواهد داشت. 
او در تشریح طرح آب رسانی اضطراری به تهران 
گفت: بر مبنای این طرح در همه محلات تهران 
که تعدادشان بیش از ۳۷۴ محله است، مخازنی 
به حجم ۱۰۰ تا ۳۰۰ مترمکعب ساخته می شود که 
می توانند آب مورد نیاز شهروندان را تا ۷۲ ساعت پس 

از وقوع حادثه تأمین کنند. 

ارزهای مجازی
 در ایران قانونی می شوند

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: احتمالا  �
ارزهای مجازی در ایران باز خواهند شد، اما 
درباره اینکه چه ارزی باز شود هنوز تصمیم گیری 
نشده است. به گزارش فارس، سیدابوالحسن 
فیروزآبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی، 
در حاشیه نمایشگاه الکامپ در پاسخ به سؤال 
فارس درباره اینکه دیشب جلسه شورای عالی 
فضای مجازی بوده و در آن درباره ارزهای مجازی 
صحبت شده است، درحال حاضر بانک مرکزی 
ارزهای مجازی در ایران را مجاز نمی داند و قوه 
قضائیه سایت های ارائه دهنده ارز مجازی را فیلتر 
می کند؛ این در حالی است که در شرایط فعلی 
اقتصادی و تحریم ها برخی معتقدند ارزهای 
مجازی می توانند برای معاملات خرد، تحریم 
را دور بزنند و از سوی مردم استفاده شوند، آیا 
ارزهای مجازی در ایران باز خواهند شد،  گفت: 
 احتمالا باز خواهند شد. او در پاسخ به این سؤال 
که مشخص است که کدام ارز باز می شود، گفت: 

هنوز تصمیم گیری نشده است.

خبر

ثبت سفارش کالا 
متوقف نشده است

سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که روند ثبت  �
سفارش کالا متوقف نشده است و موارد ثبت شده 
برای تأیید فرایند به صورت آنلاین به دفاتر تخصصی 
ارجاع می شود. به گزارش تسنیم، پیرو پیگیری 
خبرنگار این خبرگزاری سازمان توسعه تجارت اعلام 
کرد: درحال حاضر ثبت سفارش طبق روال قانونی 
در جریان بوده و موارد ثبت شده برای تأیید فرایند 
به صورت آنلاین به دفاتر تخصصی ارجاع می شوند. 
همچنین رسیدگی به تقاضاهای وارداتی متقاضیان 
واردات که به دلیل حجم ثبت سفارش ها در سیستم 
بانکی در انتظار تخصیص ارز بودند، در یک زمان بندی 
فشرده در هفته گذشته از سوی کارشناسان وزارت 
صنعت، معدن و تجارت بررسی شد و مواد و 
کالاهای اولویت دار واحدهای تولیدی تعیین و نتایج، 
وارد سامانه جامع تجارت شد. بنابراین، متقاضیان 
واردات مذکور، حداکثر از ابتدای هفته آتی می توانند با 
مراجعه به درگاه سامانه جامع تجارت از تصمیمات 
اتخاذی مطلع شوند. بنابر این گزارش، اخباری بر این 
مبنا منتشر شده بود که به دلیل برخی انحراف های 
صورت گرفته در توزیع ارز چهار هزارو ۲۰۰ تومانی از 
سوی دولت، تمامی ثبت  سفارش های قبلی به منظور 
بررسی مجدد، ابطال شده و انجام ثبت سفارش جدید 

نیز فعلا متوقف است. 

فعالان مناطق آزاد از سامانه 
«نیما» ارز دریافت می کنند

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق  �
آزاد و ویژه اقتصادی از آغاز به کار دریافت ارز برای 
فعالان مناطق آزاد بر اساس الگوی تهیه شده خبر 
داد. به گزارش فارس، مرتضی بانک روز گذشته در 
حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه تسهیلات دهی به 
گردشگران مناطق آزاد، در پاسخ به پرسش خبرنگار 
فارس مبنی بر اینکه آیا پیشنهادی برای لغو پرداخت 
ارز به گردشگران برای سفر به خارج داده اید و این 
امر چه زمانی تعیین تکلیف می شود، اظهار کرد: 
واقعیت این است که قیمت ارز در کشور بالا رفته و 
برای حضور گردشگران در خارج از کشور اختصاص 
می یابد. نباید در این شرایط ارز از کشور خارج شود 
و این مسائل را نمی توان نادیده گرفت. مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی تصریح کرد: در سیاست گذاری ارز مسافرتی 
دخالتی ندارم و نمی توانم حرفی بزنم؛ اما در هر 
صورت باید سازوکاری منطقی و درست تعیین شود. 
در این باره پیشنهادی از سوی مناطق آزاد ارائه نشده 
است. او با تأکید بر اینکه سیاست ما جذب گردشگر 
داخلی است، درباره نحوه اختصاص ارز به فعالان 
تجاری در مناطق آزاد گفت: این افراد در همان قالب 
سازوکار ثبت سفارش و تأمین ارز از طریق سامانه نیما 
و ارز دولتی اقدام خواهند کرد. با توافقاتی که انجام 
شده و از امروز به صورت آزمایشی در حال اجراست، 

امیدواریم در آینده نزدیک این توافق را عملی کنیم.

نوسازی ۲۰۰ هزار خودرو با 
استفاده از منابع صندوق توسعه

قائم مقام بانک مرکزی گفت: ۱۹۹هزارو ۵۰۰ وسیله  �
نقلیه فرسوده با استفاده از فاینانس خارجی و منابع 
صندوق توسعه ملی در سال های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ 
از رده خارج و با وسایل نقلیه نو جایگزین خواهند 
شد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، جلسه 
بحث و بررسی طرح ملی نوسازی ناوگان حمل ونقل 
عمومی کشور با حضور اکبر کمیجانی، قائم مقام بانک 
مرکزی و نمایندگان بانک های عامل، خودروسازان، 
صندوق توسعه ملی و سازمان برنامه و بودجه در 
محل ساختمان بانک مرکزی برگزار شد. در این جلسه 
اکبر کمیجانی، قائم مقام بانک مرکزی، با بیان اینکه 
طرح نوسازی ناوگان حمل ونقل شهری از موضوعات 
مهم و پراهمیتی است که در پایان سال گذشته از 
سوی ریاست جمهوری مطرح و مراحل تصویب را در 
هئیت دولت گذراند، اظهار کرد: بعد از طرح موضوع 
در هئیت دولت، مراحل فراهم کردن مقدمات و 
فاز اجرائی آن در دستور کار قرار گرفت. بر این مبنا، 
جلسات هماهنگی و هم اندیشی بین دستگاه های 
ذی ربط ازجمله وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
بانک های عامل و صندوق توسعه ملی برگزار شد 
که نتایج آن در دو بخش نامه مرتبط ابلاغی بانک 
مرکزی نماد عینی یافت. کمیجانی با اشاره به اینکه 
بیش از ۱۹۹هزارو ۵۰۰ دستگاه وسیله نقلیه برای 
دوره سال های ۹۷ تا ۹۹ در این طرح، نوسازی و با 
وسایل نقلیه جدید جایگزین خواهند شد، گفت: برای 
اجرائي شدن این طرح نیازمند منابع ارزی بودیم، بر 
این مبنا در ابتدا تصمیم گرفته شد از فاینانس خارجی 
برای تأمین مالی این طرح بهره گرفته شود و در همین 
راستا نیز تأمین ریالی از طریق شبکه بانکی مدنظر قرار 
گرفت. قائم مقام بانک مرکزی با بیان اینکه تحولات 
بین المللی تأمین ارزی برای پروژه نوسازی ناوگان 
حمل ونقل عمومی را تحت تأثیر قرار داد، تصریح کرد: 
بر این اساس، تدبیری  اتخاذ شد که برای سال ابتدایی 
طرح، از منابع صندوق توسعه ملی با لحاظ کردن 
اصول و موازین قانونی استفاده شود. او افزود: به 
مرور که پیشنهاد استفاده از منابع صندوق توسعه 
ملی مدنظر قرار گرفت، بررسی کارشناسی انجام شد 
و ضمن طرح موضوع در شورای اقتصاد، بازپرداخت 
منابع ارزی از محل صرفه جویی در مصرف سوخت 

تصویب شد. 
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تولیدکنندگان پوشاك خواستار برگزاري تجمع اعتراضي به دلیل تصویب یك قانون شدند

ورود مجمع تشخیص به  ماجراي مناطق آزاد 
لیلا مرگن: «مناطق آزاد به دروازه اي براي ورود پوشاك و 
محصولات نساجي خارجي به ایران تبدیل شده اند»؛ این 
جمله شاه بیت کلام بسیاري از فعالان صنعت پوشاك 
و نساجي است. مناطق آزاد که به دلیل وسعت شان 
احتمالا کنترل دقیقي روي آنها نیست، قرار است 
تعدادشان افزوده شود. کسي نمي داند کدام کارکرد 
مثبت مناطق آزاد سبب شده که دولت و مجلس به 
دنبال توسعه سطح مناطق آزاد و ویژه اقتصادي باشند؛ 
اما فعالان صنعت نساجي که به خوبي تبعات قاچاق 
محصولات تولیدي شان از مناطق آزاد را رصد مي کنند، با 
توسعه این مناطق مخالف هستند. آنها در نامه اي که ۳۰ 
تیر به فرمانداري تهران ارسال کردند، خواستار برگزاري 
تجمع علیه توسعه مناطق آزاد شدند؛ همچنین طرح 
خود را درباره معضلات مناطق آزاد براي نمایندگان 
مجلس ارسال کردند تا شاید بتوانند جلوي توسعه این 
مناطق و واردشدن خسارت بیشتر به صنعت نساجي 
کشور را بگیرند. به دنبال بي توجهي اعضاي کمیسیون 
اقتصادي مجلس و متولیان مناطق آزاد، آنها طي 
نامه اي به مجمع تشخیص مصلحت نظام، خواستار 
ورود این نهاد به مسئله توسعه مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادي شدند. بر اساس لایحه دولت قرار است هشت 
منطقه آزاد و ۱۳ منطقه اقتصادي به مجموعه فضاهاي 
موجود کشور افزوده شود اما نمایندگان مجلس حدود 
۶۰ منطقه دیگر را به لایحه دولت اضافه کرده اند. شمع 
صنعت نساجي که مي توانست با توجه به ساختار 
اقتصادي کشور و تمایل به داشتن واحدهاي کوچك و 
متوسط به موتور ایجاد اشتغال ایران تبدیل شود، رو به 
خاموشي است. کارخانجات بزرگ نساجي ایران یکي 
پس از دیگري بعد از چند دهه فعالیت تعطیل مي شوند، 
تولید ابریشم در ایران به فراموشي سپرده شده و پوشاك 
تولید داخل با وجود کیفیت بالا مغلوب برندسازي کشور 
همسایه یعني ترکیه شده است. در شرایطي که صنعت 
نساجي و پوشاك از توسعه قاچاق در این حوزه رنج 
مي برد، از دولت خبر مي رسد که قرار است بر تعداد 
مناطق آزاد افزوده شود؛ به همین دلیل نامه اي از سوي 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نساجي و پوشاك 
ایران براي دریافت مجوز برای تجمع در مقابل مجلس 
به فرمانداري ارسال مي شود. سعید جلالي قدیري، دبیر 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نساجي و پوشاك 
ایران، در گفت وگو با «شرق» عنوان مي کند: درخواست 
مجوز تجمع به وزارت کشور احاله شد. بعد از آن به 
استانداري و معاونت سیاسي و در نهایت به فرمانداري 
درخواست دادیم. قرار است در این باره جلسه اي بگذارند 
و حرف هاي ما را بشنوند. او ادامه مي دهد: ما طرحي 
درباره معضلات مناطق آزاد تهیه کردیم و آن را به دفتر 
مناطق آزاد و کمیسیون اقتصادي مجلس ارائه دادیم. 
راه حل هاي لازم براي مقابله با ولنگاري در مناطق 
آزاد  را  هم مطرح کردیم و حاضریم این طرح را در 
اختیار روزنامه «شرق» قرار دهیم. به دنبال بي توجهي 
کمیسیون اقتصادي مجلس به درخواستمان، نامه اي به 
مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال کردیم. این فعال 
اقتصادي ادامه مي دهد: در لایحه دولت قرار بود هشت 
منطقه آزاد و ۱۳ منطقه ویژه اقتصادي دیگر به مجموعه 
فضاهاي موجود اضافه شود اما ۶۰ منطقه ویژه دیگر 

توسط نمایندگان مجلس به این لایحه اضافه شد.
اول بررسي عملکرد، بعد توسعه

از دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نساجي 
و پوشاك ایران درباره دلیل حساسیت فعالان صنعت 

نساجي و پوشاك در موضوع توسعه مناطق آزاد سؤال 
مي کنم. او مي گوید: وقتي قصد داریم چیزي را توسعه 
دهیم، ابتدا باید عملکرد آن را بررسي کنیم. باید بدانیم 
عملکرد مناطق آزاد فعلي چگونه بوده است و آیا با 
اهداف ایجاد آن سازگار بوده است یا خیر تا بعد توسعه 
این مناطق را در دستور کار قرار دهیم. او اضافه مي کند: 
در مناطق آزاد ما به اهدافي که داشتیم، نرسیده ایم؛ 
در نتیجه توسعه آن عقلاني نیست. چرا باید بودجه 
عمومي را براي مناطق آزاد هزینه کنیم؛ در حالي که 
این مناطق کارکردهاي تعریف شده را نداشته اند. به 
گفته جلالي قدیري مناطق آزاد به دلیل وسعتي که 
دارند، محل خوبي براي واردات کالاهاي قاچاق هستند 
و منطقه  آزادي مثل ماکو با ۵۰۰ هزار هکتار وسعت، 
قابلیت فنس کشي و کنترل کامل را ندارد. ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، حجم قاچاق پوشاك را دو  و  نیم 
میلیارد دلار اعلام مي کند. در کنار این حجم قاچاق، ۶۰۰ 
میلیون دلار واردات اظهاري هم داریم. به این ترتیب ۹۸ 
درصد پوشاك به صورت قاچاق به کشور وارد مي شود 

و واردات دو درصد به صورت رسمي است.
او واردات مسافري از مناطق آزاد را هم عاملي 
مي   داند که منجر به لطمه دیدن صنعت نساجي 
و پوشاك مي شود. دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان نساجي و پوشاك ایران ادامه مي دهد: 
بر اساس قوانین، هر توریست مي تواند ۸۰ دلار بار 
همراه خود داشته باشد. براساس آمارهاي ارائه شده 
صرفا در ۱۵ روز عید چهار میلیون مسافر از منطقه 
آزاد ارس دیدن کرده اند. چگونه مسئولان توانسته اند 
بار این مسافران را چك کنند؟ اگر هر مسافر ۸۰ دلار 
کالا وارد کند، به این ترتیب یك میلیارد دلار کالا به کشور 
وارد شده است. کنترل بار این مسافران هم در صورتي که 
سه شیفت هشت ساعته با صد نفر نیرو داشته باشیم و 
براي هر مسافر یك دقیقه وقت بگذاریم تا کارت ملي 
آنها را چك کنیم، ۲۷ تا ۲۸ روز طول مي کشد. دبیر 
اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نساجي و پوشاك 
ایران مي گوید: در حال حاضر براي واردات قاچاق کالا، 
هفت معبر داریم که از این معابر به صورت قانوني، 
شبه قانوني و غیرقانوني پوشاك وارد کشور مي شود. 
اگر این معابر افزایش یابد، قطعا حجم قاچاق بیشتر 
مي شود؛ ضمن آنکه با درنظرگرفتن مناطق ویژه 
اقتصادي، تعداد این معابر به حدود ۹۰ معبر مي رسد. 
او همچنین از واحدهاي تولیدي مستقر در مناطق آزاد 
سخن مي گوید که ۱۰ برابر تولید خود، محصول به 

کشور وارد مي کنند و از قوانین منطقه آزاد سوءاستفاده 
مي کنند. او تأکید مي کند: در شرایطي که واحدهاي 
منطقه آزاد ارس خالي است و مسئولان دست به دامن 
تولیدکنندگان داخلي شده اند که این واحدها را پر کنند، 
چرا باید منطقه آزاد جدید ایجاد شود که واحدهاي آن 

خالي بماند؟
مناطق آزاد، تأمین کننده جنس ارزان

براي اطلاع از صحت و سقم آمارهاي ارائه شده 
از سوي تولیدکنندگان صنعت پوشاك با دفتر افسانه 
محرابی، مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت 
صمت تماس گرفتیم اما متأسفانه پرسش «شرق» در 
چرخه هماهنگي هاي روابط عمومي وزارت صمت، 

بدون پاسخ باقي ماند.
کاظم عمید، دبیر صنعتي کلینیك دانشگاه امیر کبیر 
دیگر فعال صنعت نساجي است که مناطق آزاد را 
دروازه واردات کالاي قاچاق مي داند. او به «شرق» 
مي گوید: مناطق آزاد تقریبا در حال حاضر به مرکزي 
براي ارسال جنس هاي قاچاق و مسیر راحتي براي 
واردات کالا به داخل کشور تبدیل شده است. محرابي 
اضافه مي کند: در منطقه آزاد محصولات از پرداخت 
برخي مالیات ها و عوارض معاف هستند. عدم کنترل 
در این مناطق مشکل ساز است. از منطقه آزاد ارس 
به راحتي جنس وارد مي شود و واسطه ها به راحتي 
تماس مي گیرند و کالاي موردنظر را در محلي که 
مي خواهند، با پرداخت هزینه دریافت مي کنند. به گفته 
او هرچه پراکندگي مناطق آزاد بیشتر شود، دسترسي 
به کالاي قاچاق براي کساني که مي خواهند حقوق 

گمرکي را پرداخت نکنند، راحت تر خواهد شد.
ازدست رفتن کارکردهاي مناطق آزاد

مجید نامي، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و 
صادرات نساجي و پوشاك ایران نیز در گفت وگو با 
«شرق» مسئله واردات محصولات قاچاق از مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادي را مسئله جدیدي نمي داند. او به 
«شرق» مي گوید: مناطق آزاد و ویژه اقتصادي در کشور 
طبق قوانین خاص خود در حال فعالیت هستند؛ مسلما 
از قدیم خیلي از مناطق آزاد مثل کیش و قشم و خیلي 
جاهاي دیگر بوده که کالاي قاچاق از آنجا وارد مي شده 
و به سرزمین اصلي مي آمده است. این چیز جدیدي 
نیست. نامي ادامه مي دهد: مسلما با توجه به اینکه 
کار واردات و انتقال ارز با شرایط خاص و جدیدي انجام 
مي شود، متخلفان راه هاي فعالیتشان بیشتر مي شود. 
در حال حاضر که موضوع ثبت سفارش، واردات، انتقال 
ارز و... تحت کنترل بیشتري است، قطعا مناطق آزاد تنها 
راه هایي هستند که مي توانند با استفاده از آن این کار را 
انجام بدهند. او مي گوید: مناطق آزاد و ویژه اقتصادي 
در کشور کم نداریم. با توجه به شرایط فعلي افزایش 
این مناطق توجیه اقتصادي ندارد؛ مگر اینکه نمایندگان 
مجلس یا کساني که در هر منطقه هستند، اصرار داشته 
باشند که این کار را انجام دهند اما با توجه به وضعیت 

فعلي کشور، توسعه این مناطق هیچ توجیهي ندارد.
عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجي 
و پوشاك ایران ادامه مي دهد: هدف از ایجاد مناطق 
ویژه اقتصادي این است که سرمایه گذاري خارجي ایجاد 
کنیم یا کار صادرات را افزایش دهیم. ولي در حال حاضر 
با توجه به شرایط بین المللي، اقتصادي و شرایط ارزي 
که وجود دارد، این کارها انجام نخواهد شد. او مي گوید: 
به خاطر تحریم ها نمي توانیم سرمایه گذاري خارجي 
جذب کنیم. همین الان کساني که سرمایه گذاري 
کرده اند، از کشور مي روند و این چیز مشهودي است. 
صادرات ما هم خیلي سال قبل که مسئله تحریم ها 
نبود، به تمام کشورهاي اروپایي، آسیایي و همسایه ها 
انجام مي شد و مشکلي نداشتیم. مناطق آزاد هم 
آمده است که در تأمین مواد اولیه، ماشین آلات و بحث 
صادرات تسهیل بیشتري انجام شود ولي بعد از اینکه 
تحریم ها به وجود آمد، آمار صادرات را که نگاه مي کنیم، 

روند کاهشي داشته است.
نامي اضافه مي کند: هیچ توجیه اقتصادي ای 
براي توسعه مناطق آزاد وجود ندارد و فقط این 
قضیه باعث مي شود که واردات، آن هم از نوع 

غیرقانوني افزایش یابد.

مساحتکاربریموقعیتشماره ردیف
(مترمربع)

نرخ پایه
( هرمترمربع)

جمع کل 
( ریال )

درصد 
پیش پرداخت

مدت اقساط
 (ماه)

مبلغ تضمین شرکت
 درفرآیند ارجاع کار
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۷VC-16c۲۳۲۰۱۸٫۷۰۰٫۰۰۰۴۳٫۳۸۴٫۰۰۰٫۰۰۰۳۵۳۶۲٫۱۶۹٫۲۰۰٫۰۰۰مسکونینوبنیاد
۴۹۵٫۵۳۲٫۶۷۰٫۰۰۰۱۶٫۱۸۷٫۹۸۵٫۰۰۰۳۵۲۴۸۰۹٫۳۹۹٫۲۵۰مسکونیفاز ۲ صدف۸406
۹Vc-17۸۵۰۰۱۸٫۰۰۰٫۰۰۰۱۵۳٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۵۵۴۴٫۵۶۰٫۰۰۰٫۰۰۰مسکونینوبنیاد
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•مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
•موضوع مزایده : تخصیص ۱۰ قطعه زمین به منظور احداث بنای مسکونی و خدماتی واقع در جزیره زیبای کیش  

•تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۷
•آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۷

•محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
-دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱ – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن ۲۰- ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۸ 
-دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره ۴۵ -  طبقه همکف تلفن: 

۰۲۱– ۸۸۷۷۱۹۰۳ -۸۸۸۸۰۲۶۰
-مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) وجه نقد که می بایست به حساب شماره ۱۰۱۱۵۴۷۵۰ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی 

جزیره کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
•برآورد پایه، تضمین شرکت در فرآیند انجام کار و شرایط پرداخت ثمن مزایده:

•مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به شرح جدول ذیل می باشد که به یکی از دو روش ذیل می بایست ارائه گردد: 
• ۵-۱- ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد، به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

(وجه التزام) به دستگاه مزایده گزار تسلیم می شود. 
• ۵-۲- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۱۱۵۴۷۵۰ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.

•شرایط مزایده:
-هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
-شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

-با عنایت به مزایده حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات "الف ، ب" و "ج" سه  پیشنهاد می باشد و  پاکات مذکور، درساعت ۱۰ صبح مورخ 
۱۳۹۷/۰۵/۳۰ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده گزار بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در 

صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
-مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۲۵۰۱۷-۰۷۶دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت idc.kish.ir و یا www.kish.ir  مراجعه 

فرمایید.

نوبت اول

وزیر ارتباطات گفت: عده ای با ارز دولتی 
تخصیص یافته به گوشی کالاهای دیگر وارد کرده اند 
یا ارز را از کشور خارج کرده اند که تعزیرات تاکنون 
آنها را ۳۲  میلیارد تومان جریمه کرده و شرایطی 
را برای پس گرفتن پول فراهم می کند. محمدجواد 
آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
در برنامه متن حاشیه شبکه سه سیما افزود: 
اگرچه دولت باید نابسامانی های بازار تلفن همراه 
را مدیریت کند؛ اما هر کسی مسئولیت خودش را 
در این زمینه دارد. رئیس کل سازمان مالیاتی نیز با 
بیان اینکه کشف بیش از چهار هزار شرکت صوری 
نشان دهنده سودجویی عده ای خاص است، گفت: 
فهرست ۵۰ نفر اول خریدار سکه از بانک مرکزی 
دریافت شد که مشخص شده بالاترین خریدار سکه 
پادوی یک شرکت است. سید کامل تقوی نژاد در 
برنامه گفت وگوی ویژه خبری با بیان اینکه امسال 
چهار  میلیون و ۸۶۳  هزار اظهارنامه مالیاتی دریافت 
کردیم، گفت: چهار  میلیون و ۱۶۰  هزار اظهارنامه از 
این تعداد مربوط به مشاغل و خودرو است. او گفت: 
از مجموع اظهارنامه های مالیاتی دریافت شده ۲۸۰ 
 هزار اظهارنامه حقوقی و ۴۳۰  هزار اظهارنامه مربوط 
به املاک اجاره ای و مستغلات است. تقوی نژاد 
جهت گیری سازمان امور مالیاتی کشور را تعامل و 
ارتباط با مؤدیان اعلام کرد و افزود: با یک میلیون و 
۷۰۰  هزار مؤدی در بخش اسناد توافق کردیم تا 
مالیات آنها در سال ۹۶ پنج درصد در مقایسه با 
عملکرد سال ۹۵ آنها افزایش یابد. او گفت: پارسال 
یک میلیون و ۳۰۰  هزار برگ مالیاتی به شکل واقعی 
به اصناف ارائه دادیم. تقوی نژاد افزود: در حمایت 
از تولید ملی ضرایب مالیاتی ۹۵ درصد بخش 
تولید را کاهش دادیم، بخشودگی جرائم مالیاتی 
را تمدید و بدهی ها را تقسیط کردیم و در مقابل 

ضرایب مالیاتی کالاهای وارداتی را افزایش دادیم. 
او گفت:  هزار و ۷۰۰  میلیارد تومان به صادرکنندگان 
کالا استرداد داشتیم. تقوی نژاد تصریح کرد: سال 
گذشته و امسال نرخ های مالیاتی افزایش نیافته 
است؛ زیرا بنا بر فشارآوردن بر مؤدیان مالیاتی نداریم 
و رویکردمان استفاده از منابعی است که تاکنون در 
خدمت نظام اقتصادی کشور نبود. او مالیات بر ارزش 
 افزوده را کاملا شفاف و روشن دانست و افزود: در 
۱۶۰ کشور دنیا مانند ایران مالیات بر ارزش  افزوده 
از حلقه های مختلف و صورت حساب ها دریافت 
می شود. تقوی نژاد گفت: چهار  هزار شرکت صوری 
را کشف کردیم و این نشان می دهد که عده ای در 
حال سوءاستفاده هستند. رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی کشور گفت: سال گذشته یک میلیون و ۳۰۰  
هزار مؤدی جدید را شناسایی کردیم که از این تعداد 
تاکنون برای ۷۰۰  هزار مؤدی پرونده مالیاتی تشکیل 
شده است. سیدکامل تقوی نژاد در ادامه سخنان 
خود در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شنبه شب با 
بیان اینکه تلاش ما بر این است که با مدیران تعامل 
شود، افزود: در یک سال ونیم گذشته بیش از ۶۵  هزار 
مدیر را که مشکل و بدهی مالیاتی داشتند، تعیین  
تکلیف و از آنها رفع محدودیت کردیم. او ادامه داد: 
از بنگاه و واحدی که زیان کرده باشد، مالیات دریافت 
نمی شود؛ بلکه از بنگاهی که سود کرده، مالیات 
دریافت می شود. تقوی نژاد درباره سامانه طرح جامع 
مالیاتی با بیان اینکه این سامانه بومی شده است، 
گفت: در پیشرفته ترین کشورها حداکثر ۹۸ درصد 
اظهارنامه هاي مالیاتی الکترونیکی دریافت می شود؛ 
درحالی که در کشور ما  امسال در سامانه طرح جامع 
مالیاتی صد درصد اظهار نامه ها الکترونیکی دریافت 
شد و این رکورد جهانی است. او تأکید کرد: هدف های 

طرح جامع مالیاتی محقق شده است. 

نفر اول فهرست خریداران سکه پادوی یک شرکت بود
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